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Valmistelija Saija-Reetta Puopolo ym. tekivät seuraavan aloitteen: 
 
 ”Lataa kulttuuria! kortti 
 
 Salon kaupunki on mukana UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -

toimintamallissa, joka pohjautuu YK:n lapsen oikeuksien 
yleissopimukseen. Yleissopimukseen ja perustuslakiin on kirjattu lapsen 
oikeus taiteeseen ja kulttuuriin. Taide ja kulttuuri ovat olennainen osa 
sivistystä ja tärkeitä lapsen ja nuoren kasvulle. Tavoitteena on, että lapsilla 
ja nuorilla on asuinpaikasta riippumatta mahdollisuuksia taide- ja 
kulttuuriosallistumiseen. Osallistumisen ja harrastamisen tulee olla 
mahdollisimman helppoa riippumatta esimerkiksi äidinkielestä tai perheen 
taloudellisesta tilanteesta. THL:n mukaan nuoren hyvinvoinnille on 
olennaisen tärkeää kokemus osallisuudesta. Osallistuminen harrastukseen 
ja sosiaaliseen toimintaan auttaa ennaltaehkäisemään syrjäytymistä. 

  
 Laadukas lastenkulttuuri tukee lasten ja nuorten hyvinvointia, kasvua ja 

oppimista monella tapaa. Taiteisiin osallistumisella on havaittu positiivinen 
yhteys mm. koettuun elämänlaatuun, mielenterveyteen ja sosiaaliseen 
hyvinvointiin. Kulttuurin ja taiteen parissa toimiminen edistää 
yhteisöllisyyttä, vuorovaikutusta sekä syventää sosiaalisia suhteita. 
Lastenkulttuuri tekee mahdolliseksi taiteeseen ja kulttuuriin kasvamisen. 
Kulttuurin parissa varttuvat myös tulevaisuuden taiteen tekijät, kokijat ja 
tukijat. 

  
 Salon kaupunki tarjoaa Lataa liikettä! -toimintaa 13–19-vuotiaille nuorille. 

Lataa liikettä! on maksutonta liikuntaa, jossa ryhmiin voi osallistua ilman 
ennakkoilmoittautumista säännöllisesti tai epäsäännöllisesti. Ryhmää voi 
vaihtaa joka viikko, jos haluaa tutustua mahdollisimman moneen 
liikuntalajiin. Nuoret ovat ottaneet palvelun omakseen, mutta nyt jo yli 10 
vuoden Lataa liikettä! toimintakauden jälkeen rinnalle kaivataan vastaavaa 
korttia kulttuurin osalta. 

 
 Esitämme, että kaupunki ottaa käyttöön Lataa kulttuuria! kortin 13–19-

vuotiaille. Lataa kulttuuria! kortin avulla nuoret pääsevät tutustumaan 
ilmaiseksi Salon seudun kulttuuritoimijoiden tarjontaan. Oli se sitten 
sirkusta, tanssia, musiikkia, teatteria tai vaikkapa kuvataidetta, niin nuori 
pääsee testaamaan matalalla kynnyksellä oman kotiseutunsa 
kulttuuritoimintaa monipuolisesti. Lataa liikettä! ja Lataa kulttuuria! - kortit 
tarjoavat yhdessä jokaiselle nuorelle tilaisuuden löytää mieluisaa 
tekemistä, tukevat yhdenvertaisuutta ja harrastamisen saavutettavuutta. 
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 Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
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